Quia praedictam ecclesiam rexi c usque ad 91. annum3, 
tunc amplius prae nimia debilitate corporis et vetustate anno­
rum nihil potui. Ergo resignavi alteri presbitero devoto cano­
nico apud sanctum Pantaleonem4 nomine Tidemanno, qui 
salubriter vixit et multas oblationes a Trotmannis tempore 
meo et ducibus et militaribus terrae propter invocationem 
beati Benedicti recepit d, quia tempore nostro semper Trot­
manni volentes bellare, se primo beato Benedicto obtulerunt 
et peregrinationes devotas, ut ipsum pium propugnatorem ha­
berent, ad ecclesiam suam fecerunt et ideo victores inventi 
sunt et desideria sua salubriter compleverunt.

Ego Thidemannus, rector ecclesiae sancti Benedicti et 
canonicus apud sanctum Pantaleonem in oppido Trotmanno­
rum, recognosco per praesentes litteras, quod propter spe­
cialem inclinationem et devotionem, quam habuit dominus 
Sifridus de Lapide piae memoriae ad me, ecclesiam sancti

a) In B am Rande ‘Ludovicus fuit, nepos Karoli Magni, Ludovici imperatoris filius, 
dux Bavariae’. Vgl. S. 517. b) In D der Zusatz ‘qua conversione etiam ipse
interfui multosque ex Dei gratia ad fidem converti’, c) ABC ‘regi’. d) AB ‘recipit’.

1) Vgl. S. 517. 2) Für diese Benediktsbruderschaft vgl. S. 518.
524. 539. lieber dieselbe ist sonst nichts bekannt. Uebrigens unter­
sagte der Dortmunder Rath im J. 1346 alle religiösen Bruderschaften. 
(Vgl. Frensdorff a. a. O. S. CII). 3) Koppmann in den Forschungen 
z. Deutsch. Gesch. IX, S. 611 bezieht diese Zahl irrthümlich auf das 
J. 891. Detmar Mülher lässt Siegfried bis zum J. 937 leben (Seibertz, 
Quellen der westf. Gesch. I, S. 332). 4) Ueber dieses Pantaleonsstift
in Dortmund s. S. 517. 519.
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Benedicti extra oppidum mihi resignavit et registrum de aedi­
ficatione et constructione basilicae praedictae et chronicam 
Trotmannorum pro parte conscriptam et etiam quod audivit a 
suis parentibus et praedecessoribus mihi dedit et ubi invenire 
possem insinuavit

Quibus habitis quae placuerunt tenui et reliqua superi­
oribus oppidi protunc existentibus communicavi. Tamen 
praecipue attulit mihi, quod ecclesiae sancti Benedicti, sicut 
intellexisset a veridicis, primus fundator fuisset dux unus 
nomine Lodovicus, qui erat haeres et filius domini Lodovici 
imperatoris, qui fuit filius domini Karoli Magni. Hic Lodovicus 
imperator habuit tres filios: Lotharium, quem caesarem fecit, Pipinum, 
quem regem Aquitaniae fecit, tertium Lodovicum istum Bavaris, Germanis 
et Saxonibus in principem et dominum concessit.